Elément de compensation de pression

Elément de compensation de pression en laiton avec membrane

- Avec membrane
- Avec O-ring

Réf. d'article :
E-No:

EAN:
Matériaux
Membrane

O-ring

Temp. d'utilisation

Indice de protection

Pression avant infiltration d'eau
Débit d'air

Filet de raccordement (G)
Ouverture de clé

Dimension (H)

Dimension L

Envoi
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2450.17.34
126244400
7611614269894
Laiton nickelé

PTFE (polyterafluoroéthyléne) exempt de PFOA
et de PFOS

NBR

-60°C / +100°C
IP66/IP68/IP 69

IP 68 = 0.3 bar /30 min

>90 ml/min/cm2a 10 mbar
M16x1.5

18 mm

9.5 mm

8 mm

20

% AGRO



